Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44,

            телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  1  от  14.01.2019 года

Об установлении объема сведений об объектах
учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи",
подлежащих размещению на официальном сайте
администрации сельского поселения "село Средние Пахачи"
в сети «Интернет», а также их сроков размещения и порядка актуализации
Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 05.04.2018 № ПР-817ГС администрация сельского поселения "село Средние Пахачи"
Постановляет:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи", подлежащих размещению на сайте администрации сельского поселения "село Средние Пахачи" в сети «Интернет», а также их сроков размещения и порядка актуализации, согласно  приложению к настоящему приказу.
2. Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи" подлежат размещению и ежегодной актуализации на странице официального сайта в сети «Интернет»администрации сельского поселения "село Средние Пахачи".
3. Установить, что сведения об объектах учета имущества, находящегося в муниципальной собственности размещаются  по состоянию на 01 февраля текущего года в срок не позднее, чем 01 марта текущего года.

4. Настоящее Постановление (Решение) вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО СП "село Средние Пахачи":                   Л.Ш.Эчган
Приложение
к Постановлению
администрации МО СП "село Средние Пахачи"

от 14.01.2019 года № 1
Объем сведений об объектах учета реестра имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи",

подлежащих размещению на официальном сайте

администрации сельского поселения "село Средние Пахачи" в сети «Интернет»
1. Земельный участок:

- наименование
- адрес (местонахождение)

- кадастровый номер

- площадь

- категория земель

- вид разрешенного использования

- пользователь

- вид обременения (ограничения)
2. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:

- вид объекта

- наименование

- адрес (местонахождение)

- кадастровый номер

- площадь (протяженность)

- правообладатель

- тип права
- вид обременения (ограничения)

- целевое назначение

3. Помещение:

- вид объекта

- наименование

- адрес (местонахождение)

- кадастровый номер

- площадь (протяженность)

- правообладатель

- тип права

- вид обременения (ограничения)
       4. Транспортные средства:

- вид объекта

- наименование

- правообладатель

- тип права

- ограничения (аренда, безвозмездное пользование)